GoNTRATADAS no valor total de R$ 6.600.00 íseis mil e seiscentos reais) oor lote a ser reoularizado (de
acordo com a cláusula 1a), êm ume das condiÇÕes abaixo:
( ) À vista, na data de autorizaÉo da cobrança, mediante emissão de boleto bancário, com incidência de
10o/o (dez por cento) de dêsconto;
( ) Entrada no valor de R$2.970'oo (dois mil novecentos e setenta) e o remanescente parcelado êm 1ox
(dez) vezes, em parcelas sucessivas, no boleto bancário, com vencimento para todo dia 10 (dez) de cada
mês, havendo de juros, na forma do paÉgrafo quarto desta cláusula;

Lx-) Parcêlado em 36x (trinta e seis) vezes, em parcelas sucessivas, no boleto bancário, com vencimento